

Lp.	Tytuł	Dzielnica	Wartość	Wynik weryfikacji	Uwagi do wyniku weryfikacji
1	Zespół obiektów rekreacyjno-sportowych w ramach uzupełnienia zagospodarowania osiedlowego Parku Bończyk	Bończyk- Tuwima	153 643,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Elementy małej architektury ujęte w projekcie zostaną zamontowane poza strefą zjazdu z góry saneczkowej. Dodatkowo zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji.
2	Wieża widokowa na Trójkącie Trzech Cesarzy	Brzęczkowice i Słupna	218 000,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Lokalizacja projektu wskazana we wniosku jest aktualnie przedmiotem opracowania dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu na zlecenie MZGK co uniemożliwia realizację wniosku na wskazanym terenie. Opracowana koncepcja funkcjonalno-przestrzenna zagospodarowania rejonu „Trójkąta Trzech Cesarzy” oraz adaptacji Przewiązki wraz z budynkiem przy ul. Powstańców 23 zostanie przekazana do konsultacji społecznych, które zaplanowane są na I kwartał 2024 roku.
3	Sportowa Plaża Bończyk – Kompleks sportowo - plażowy Bończyk -Tuwima SP 4	Bończyk - Tuwima	153 550,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
4	Remont ulic w dzielnicy Krasowy - ciąg dalszy .	Krasowy	144 156,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
5	Plac Rowerowy	Brzęczkowice i Słupna	218 000,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.

6	Akademia Cheerleaders	Stare Miasto	103 000,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
7	Wykonanie pobocza utwardzonego wzdłuż ulicy Krasowskiej na odcinku od włączenia w istniejące pobocze od skrzyżowania z ul. Plebiscytową	Ławki	72 400,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
8	Zakątek Fitness w Starym Mieście	Stare Miasto	101 090,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Doprecyzowanie ilości i rodzaju urządzeń oraz elementów małej architektury nastąpi po opracowaniu koncepcji projektu zagospodarowania terenu z uwagi na rozmiar wskazanego we wniosku miejsca ich zabudowy wynoszący 180,0 m2 z częściowym wyłączeniem ze względu na znajdujący się na tym terenie drzewostan. Dodatkowo zakres realizacji zadania będzie uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
9	Monitoring w Parku Bończyk i na Placu Jana Pawła II	Bończyk – Tuwima	149 266,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
10	Budowa strefy rekreacyjno-wypoczynkowej przy zbiegu ulic Białobrzeskiej, Adama Dzióbka i Cmentarnej	Kosztowy	139 800,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
11	Modernizacja boiska sportowego na placu zabaw przy ul. Migdałowej w Kosztowach	Kosztowy	139 800,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Środki finansowe na realizację zadania są niewystarczające. Wg rozeznania cenowego na dzień 28 sierpnia br. koszt wykonania nawierzchni boiska ze sztucznej trawy z podbudową kształtuje się na poziomie 300,00 – 500,00 zł/m2 netto.
12	Park w Dzieńkowicach - tu nam się podoba!	Dzieńkowice	75 850,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.

13	LETNIE KINO NA WINKLU	Larysz - Hajdowizna	59 000,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie, dodatkowo terminy realizacji projekcji powinny być każdorazowo uzgadniane z miejskimi instytucjami (MOK, MOSiR) by nie pokrywały się z innymi wydarzeniami kulturalnymi lub sportowymi.
14	Bezpieczne przejście: bezpieczeństwo dla juniora, wygoda dla seniora	Szopena - Wielka Skotnica	137 099,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
15	Wodny plac zabaw Brzęczkowice - Słupna	Brzęczkowice i Słupna	218 322,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	W kosztorysie projektu brak jest kosztów dokumentacji projektowej, równocześnie w kosztach utrzymania zrealizowanego zadania nie zostały wskazane kwoty dot. zużycia energii elektrycznej, poboru wody i kanalizacji .
16	Park Morgi - ścieżka aktywności ruchowej - doposażenie wg projektu	Morgi	101 250,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
17	Miejsce zabawy, miejsce spotkań - budowa placu zabaw	Szopena – Wielka Skotnica	137 099,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Realizacja wniosku nie jest możliwa ponieważ na przedmiotowym terenie istnieje koncepcja Parku, w związku z powyższym istnieje konieczność opracowania projektu zagospodarowania terenu dla całego przedsięwzięcia i realizacji zadania etapowo.
18	Bezpiecznie na skróty - budowa oświetlonego chodnika pomiędzy ul. Kwiatową a Chopina	Janów Miejski - Ćmok	232 000,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie oraz ewentualnego zaistnienia konieczności przebudowy sieci na etapie sporządzania dokumentacji projektowej.
19	Wesoła Gra - Modernizacja boiska sportowego	Wesoła	192 501,00	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Realizacja wniosku nie jest możliwa ponieważ w najbliższych latach działka nr 1406/102 będzie przygotowywana pod względem geodezyjno - prawnym do obrotu.

20	Strefa Aktywności ruchowej seniorów i mieszkańców z niepełnosprawnościami „Aktywni na + „	Mysłowice Centrum	169 380,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Podczas wykonania robót budowlanych konieczne jest skoordynowanie nasadzeń zastępczych właściwych dla wskazanego terenu. Ponadto zakres realizacji zadania uzależniony jest od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
21	Bezpieczna droga do Przedszkola nr 8 – Piasek	Piasek	100 000,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Realizacja wniosku nie jest możliwa ponieważ inwestycja spowoduje konieczność zajęcia pasa ruchu drogowego i znaczne jego zwężenie.
22	Monitoring w dzielnicy Wesoła	Wesoła	192 500,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
23	Miasteczko Ruchu Drogowego	Mysłowice Centrum	193 00,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
24	Miejsce wytchnienia i odpoczynku - Ogród japoński na „Alejkach”	Mysłowice Centrum	190 725,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Brak jest możliwości dojazdu na etapie budowy do wnioskowanej lokalizacji projektu z uwagi na istniejący drzewostan, a wykorzystanie do tego celu ciągu pieszo-rowerowego jest zabronione.
25	Lasek Janowski - budowa nowych alejek	Janów Miejski - Ćmok	231 955,20 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie uwzględniając pełną inwentaryzację zieleni..
26	Zatoki parkingowe przy ul. Stawowej „OD NOWA” Etap pierwszy – przebudowa infrastruktury elektroenergetycznej.	Piasek	105 094,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Projekt nie spełnia wymogów zakładanych w Regulaminie Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego w zakresie, iż muszą one dotyczyć zadań własnych gminy oraz być ogólnodostępne dla mieszkańców miasta (§3 ust. 3 pkt 1,3 regulaminu). Sama przebudowa kabla energetycznego nie stanowi zadania własnego gminy, a ponadto w wyniku realizacji ww. projektu nie powstanie żadna infrastruktura, z której mogliby korzystać mieszkańcy Miasta.

27	Bezpieczny strażak - bezpieczny myśłowiczanie. Edycja druga. Zakup czujek czadu dla mieszkańców, defibrylatorów dla placówek edukacyjnych oraz specjalistycznego sprzętu dla strażaków.	Janów Miejski - Ćmok	229 170,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełni	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
28	Nowa perspektywa na bezpieczeństwo - dron z termowizją dla straży pożarnej	Dzieckowice	49 112,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
29	20-LECIE CHÓRU FAMILIA Z BRZEZINKI	Brzezinka	23 175,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełni	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
30	Tężnia Solankowa w Dzielnicy Brzezinka	Brzezinka	154 502,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełni	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
31	Doposażamy plac zabaw dla dzieci	Ławki	72 000,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełni	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.